
Муниципальное 
казенное учреждение 

«Палата имущественных и земельных 
отношений Азнакаевского 

муниципального района 
Республики Татарстан»

Муниципаль 
казна учрежлениясы  

«Татарстан Республикасы  
Азнакай мунниипаль районы 

мелкэт Ьэм жир мендсэагглзре 
палатасы»

ул. М.Султангалиева, д.24, г. Азнакаево, 423330 М.Султангалиев ур.. 24 нче йорт. Азнакай шэЬэре.
423330

Тел./факс(885592)7-63-30. 7-63-41. 7-63-29; E-mail: aznpalataizo@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « р  б » -/О_______ 2019 г.

БОЕРЫК

Об исключении земельных участков из перечня 
земельных участков, расположенных в Азнакаевском 
муниципальном районе, предназначенных для 
предоставления гражданам, имеющим право 
на получение бесплатно в общую долевую 
собственность

В соответствии с п.8 ст.32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан 
от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 
Уставом Азнакаевского муниципального района, Муниципальное казенное 
учреждение «Палата имущественных и земельных отношений Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан», рассмотрев протокол выездной 
комиссии по определению состояния земельных участков, не пригодных для 
использования по целевому назначению для осуществления индивидуального 
жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, решило:

1. Исключить земельные участка согласно приложению к настоящему 
распоряжению (Приложение №1) из перечня земельных участков, расположенных в 
Азнакаевском муниципальном районе, предназначенных для предоставления 
гражданам, имеющим право на получение бесплатно в общую долевую собственность, 
для осуществления индивидуального жилищного строительства, ведения личного 
подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), садоводства или 
огородничества.

2. Решение об исключении из Перечня земельных участков разместить на 
официальном сайге муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя председателя Муниципального казенного учреждения «Палата 
имущественных и земельных отношений Азнакаевского муниципального района

И.З. Хайдаров

mailto:aznpalataizo@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://aznakayevo.tatar.ru/

